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LETNIE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOROW 17-18 LAT W PŁYWANIU
OLSZTYN, 11. - 14.7.2024

Konkurencja 23 Chłopców, 400m dowolny 17 - 18 lat
13.07.2024 - 17:38 Wyniki Finał
Rekod Polski Open 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw POL Chiba (JPN) 21.08.2007
Rekod Polski 18 3:49.21 WOJDAK Wojciech POL Dordrecht (NED) 09.07.2014
Rekod Polski 17 3:51.80 WOJDAK Wojciech POL Poznan 10.07.2013

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. FILIPIAK Mikołaj 06 KS Barrakuda Gdańsk 3:57.59 794

50m: 27.25 27.25 150m: 1:27.53 30.63 250m: 2:29.11 30.90 350m: 3:29.20 29.26
100m: 56.90 29.65 200m: 1:58.21 30.68 300m: 2:59.94 30.83 400m: 3:57.59 28.39

2. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP Szczecin 3:58.42 786
50m: 27.99 27.99 150m: 1:28.96 30.51 250m: 2:29.72 30.18 350m: 3:29.97 29.87

100m: 58.45 30.46 200m: 1:59.54 30.58 300m: 3:00.10 30.38 400m: 3:58.42 28.45

3. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Jedynka Łódź 4:01.09 760
50m: 27.11 27.11 150m: 1:28.07 30.61 250m: 2:29.47 30.60 350m: 3:31.24 30.82

100m: 57.46 30.35 200m: 1:58.87 30.80 300m: 3:00.42 30.95 400m: 4:01.09 29.85

4. FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:01.60 755
50m: 28.81 28.81 150m: 1:29.08 30.40 250m: 2:29.93 30.81 350m: 3:31.44 30.87

100m: 58.68 29.87 200m: 1:59.12 30.04 300m: 3:00.57 30.64 400m: 4:01.60 30.16

5. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz 07 KU AZS UMCS Lublin 4:03.07 742
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.92 30.93 250m: 2:30.22 30.54 350m: 3:32.28 31.21

100m: 57.99 30.19 200m: 1:59.68 30.76 300m: 3:01.07 30.85 400m: 4:03.07 30.79

6. OKOŃ Jakub 07 MKS Juvenia Wrocław 4:08.54 694
50m: 28.40 28.40 150m: 1:30.69 31.15 250m: 2:33.86 31.44 350m: 3:37.10 31.47

100m: 59.54 31.14 200m: 2:02.42 31.73 300m: 3:05.63 31.77 400m: 4:08.54 31.44

7. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 4:10.17 680
50m: 28.79 28.79 150m: 1:30.69 31.11 250m: 2:34.34 31.97 350m: 3:38.91 32.35

100m: 59.58 30.79 200m: 2:02.37 31.68 300m: 3:06.56 32.22 400m: 4:10.17 31.26

8. SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:12.08 665
50m: 27.88 27.88 150m: 1:30.57 31.65 250m: 2:35.25 32.53 350m: 3:40.72 32.47

100m: 58.92 31.04 200m: 2:02.72 32.15 300m: 3:08.25 33.00 400m: 4:12.08 31.36

9. BORKOWSKI Marcel 07 KS Neptun Świdnica 4:12.50 662
50m: 29.18 29.18 150m: 1:32.14 31.68 250m: 2:36.43 32.34 350m: 3:41.73 32.74

100m: 1:00.46 31.28 200m: 2:04.09 31.95 300m: 3:08.99 32.56 400m: 4:12.50 30.77

10. ZALEWSKI Jacek 06 KS Posnania Poznań 4:13.72 652
50m: 28.18 28.18 150m: 1:30.84 31.42 250m: 2:34.83 32.18 350m: 3:41.40 33.55

100m: 59.42 31.24 200m: 2:02.65 31.81 300m: 3:07.85 33.02 400m: 4:13.72 32.32

Finał B
11. SOKOŁOWSKI Franciszek 06 MTP Kormoran Olsztyn 4:13.41 654

50m: 29.36 29.36 150m: 1:33.78 32.33 250m: 2:38.71 32.16 350m: 3:43.24 32.05
100m: 1:01.45 32.09 200m: 2:06.55 32.77 300m: 3:11.19 32.48 400m: 4:13.41 30.17

12. WENTLAND Miłosz 07 MKS Trójka Łódź 4:14.04 650
50m: 29.10 29.10 150m: 1:33.39 32.61 250m: 2:39.11 32.73 350m: 3:43.56 31.88

100m: 1:00.78 31.68 200m: 2:06.38 32.99 300m: 3:11.68 32.57 400m: 4:14.04 30.48

13. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 4:15.28 640
50m: 29.24 29.24 150m: 1:33.81 32.75 250m: 2:39.75 33.02 350m: 3:45.49 33.04

100m: 1:01.06 31.82 200m: 2:06.73 32.92 300m: 3:12.45 32.70 400m: 4:15.28 29.79

14. JAREK Oskar 06 UKP Unia Oświęcim 4:15.38 639
50m: 28.44 28.44 150m: 1:33.60 32.81 250m: 2:39.34 32.70 350m: 3:45.06 32.59

100m: 1:00.79 32.35 200m: 2:06.64 33.04 300m: 3:12.47 33.13 400m: 4:15.38 30.32

15. FILIPIAK Mateusz 07 MUKS ''Piętnastka'' 4:17.84 621
50m: 29.27 29.27 150m: 1:33.73 32.59 250m: 2:39.67 32.59 350m: 3:46.23 32.94

100m: 1:01.14 31.87 200m: 2:07.08 33.35 300m: 3:13.29 33.62 400m: 4:17.84 31.61

www.livetiming.pl
mailto:plywacy.olsztyn@gmail.com
mailto:plywacy.olsztyn@gmail.com


wyniki: www.livetiming.pl obsługa informatyczna: plywacy.olsztyn@gmail.com Elżbieta Reiter kontakt 600215732

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 14.07.2024 18:57 - Strona 2

LETNIE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOROW 17-18 LAT W PŁYWANIU
OLSZTYN, 11. - 14.7.2024

Konkurencja 23, Chłopców, 400m dowolny, Finał, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. RYSTWEJ Maksymilian 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:18.98 613
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.12 32.68 250m: 2:40.51 32.40 350m: 3:46.35 32.92

100m: 1:02.44 32.81 200m: 2:08.11 32.99 300m: 3:13.43 32.92 400m: 4:18.98 32.63

17. KOWALIŃSKI Adrian 06 WKS Śląsk 4:19.39 610
50m: 29.66 29.66 150m: 1:34.90 33.03 250m: 2:40.96 33.07 350m: 3:47.70 33.37

100m: 1:01.87 32.21 200m: 2:07.89 32.99 300m: 3:14.33 33.37 400m: 4:19.39 31.69

18. ŁOJEWSKI Adam 07 MTP Kormoran Olsztyn 4:19.47 610
50m: 28.90 28.90 150m: 1:33.27 32.39 250m: 2:39.90 33.27 350m: 3:46.59 33.20

100m: 1:00.88 31.98 200m: 2:06.63 33.36 300m: 3:13.39 33.49 400m: 4:19.47 32.88

19. PAPIER Mieszko 06 MUKS Unia Busko Zdrój 4:21.08 598
50m: 28.23 28.23 150m: 1:32.76 32.75 250m: 2:39.71 33.53 350m: 3:47.79 33.97

100m: 1:00.01 31.78 200m: 2:06.18 33.42 300m: 3:13.82 34.11 400m: 4:21.08 33.29

20. CHODAŃ Maciej 06 MTP Kormoran Olsztyn 4:21.89 593
50m: 30.04 30.04 150m: 1:35.64 33.10 250m: 2:42.34 33.39 350m: 3:49.46 33.29

100m: 1:02.54 32.50 200m: 2:08.95 33.31 300m: 3:16.17 33.83 400m: 4:21.89 32.43
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